

Ref: IIL/22-23/\_\_\_

June 5, 2023

✓ The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building,  
Stock Exchange Road,  
**Karachi**

Dear Sir,

Subject: **Publication of Postal Ballot & Provision of Electronic Voting**

Dear Sir,

In continuation to our notice of the Extra Ordinary General Meeting of the Company published on dated: May 26, 2023 scheduled to be held on Friday June 16, 2023 at 11:00 am., we are pleased to enclose herewith a copy of newspaper publication of the ballot paper in two newspapers, namely "Business Recorder (English)" and "Nawa-i-Waqt (Urdu)" and uploaded the same on the Company's website as required under Regulation 8 of the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018.

Further, in compliance with the Regulation 4 of the Companies (Postal) Ballot Regulation 2018, the electronic voting facility will also be available to eligible members of the Company in line with applicable law.

You may please inform the TRE Certificate Holder of the Exchange accordingly.

Regards,

For ISMAIL INDUSTRIES LIMITED



**Ghulam Farooq**  
Company Secretary

Encl: As above

CC: The Director Enforcement, Securities & Exchange Commission of Pakistan, NIC Building,  
Jinnah Avenue, Islamabad.

**APEX PRINTRY**  
 Quality suppliers of Multi-coloured  
 Computer continuous Fan-Folded  
 Stationery, Share Certificates &  
 Security Stationery items.

**Contact**  
 Tel: 32251667 32255745 & 32250071-5

Karachi, Saturday 3 June 2023,  
 13 Ziqad 1444  
 Volume LIX, No. 152 | Registration No. MC-27

# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

www.brecorder.com

**KHISTOCKS**  
 The Bulletin for  
 Stock Analysts  
 WWW.KHISTOCKS.COM

Simultaneously published from Karachi,  
 Lahore & Islamabad  
 Pages 14 - Price Rs 25

**Candyland**

**Bisconni**

**ISMAIL  
 INDUSTRIES  
 LIMITED**

**Registered Office Address: 17-Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi  
 Tel: +92 21 34311170-77 Fax: +92 21 34541094**

Ballot Paper for voting through post for poll to be held at the Extra Ordinary General Meeting of Ismail Industries Limited "Company" will be held on Friday June 16, 2023 at 11:00 a.m. at Hotel Galaxy, Bushra Hall, B.C.H.S Shahrah-e-Faisal, Karachi

Contact Detail of Chairman, where ballot paper may be sent:

Business Address: The Chairman, Ismail Industries Limited, 17-Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.  
 Attention: Chairman Designated email address: [chairman@ismailindustries.com](mailto:chairman@ismailindustries.com)

|  |  |  |
|--|--|--|
| Name of Shareholder/joint shareholder  |  |  |
| Registered address of shareholder(s)   |  |  |
| Number of shares held  |  |  |
| Folio number   |  |  |
| CNIC Number (Copy to be attached)  |  |  |
| Additional information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.) |  |  |

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following Special Resolution through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below:

| S. No | Nature and Description of Special Resolution  | I/We assent to the Special Resolution (FOR) | I/We dissent to the Special Resolution (AGAINST) |
|-------|---|---|--|
|       | <p><b>RESOLVED THAT</b> the authorized share capital of the company be and is hereby increased from Rs. 2,500,000,000 divided into 250,000,000 ordinary shares of Rs.10 each to Rs. 17,500,000,000 divided into 1,750,000,000 ordinary shares of Rs.10 each ranking pari passu in every respect with the existing ordinary shares of the Company.</p> <p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b> the Clause V of Memorandum of Association and relevant clause of Articles of Association be and is hereby amended accordingly.</p> <p><b>FURTHER RESOLVED THAT</b> the Chief Executive Officer or Secretary of the Company be and are hereby authorized singly to comply with all formalities in this regard.</p> |   |  |

**NOTES:**

- Duly filled postal ballot should be sent to Chairman at above-mentioned postal or email address.
- Copy of CNIC should be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach Chairman of the meeting on or before Thursday June 15, 2023. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

Signature of Shareholder(s) \_\_\_\_\_ Place: \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_



DAILY  
NAWA-I-WAQT  
KARACHI

# روزنامہ نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گلگت بلتستان کے لیے

SATURDAY 03 JUNE 2023

جلد: 113، شمارہ: 1444، تاریخ: 3 جون 2023ء، 18 جلد 2080 ب صفحہ 10، قیمت: 30 روپے، شمارہ: 232 MC-24، 43

Candyland

Bisconni

ISMAIL  
INDUSTRIES  
LIMITED

رجسٹرڈ آفس کا پتہ: 17- بنگلہ راناؤن، مین شاہراہ فیصل، کراچی

پیشہ نمبر: 92 21 34311170-77، فیکس: 92 21 345411094

اسمیل انڈسٹریز لمیٹڈ "گینئی" کے غیر معمولی اجلاس عام میں منعقد ہونے والی پوسٹ کے ذریعے ووٹنگ کا بیٹ پیپر 16 جون 2023 بروز جمعہ صبح 11:00 بجے ہولڈرز کیس، بٹری ہال، B.C.H.S. شاہراہ فیصل، کراچی میں منعقد ہوگا۔

چیز مین کے رابطہ کی تفصیلات، جہاں بیٹ پیپر بھیجا جاسکتا ہے:

پرائس ایڈریس: چیز مین، اسمیل انڈسٹریز لمیٹڈ، 17- بنگلہ راناؤن، مین شاہراہ فیصل، کراچی، ٹوجہ: چیز مین نامزدی میل ایڈریس:

chairman@ismailindustries.com

|   |  |
|---|--|
| شیر ہولڈرز/مشترکین کے شیر ہولڈرز کا نام |  |
| شیر ہولڈرز کا رجسٹرڈ پتہ                |  |
| موجودہ حصص کی تعداد                     |  |
| فون نمبر                                |  |
| CNIC نمبر (کاپی منسلک ہو)               |  |

انسانی معلومات اور انکوائریز (کارپوریٹ ادارہ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں) میں، ہم مندرجہ ذیل قراردادوں کے سلسلے میں پوسٹل بیٹ کے ذریعے اپنا/ہمارا ووٹ استعمال کر رہے ہیں اور ذیل میں دیے گئے مطلوبہ خانے میں تک (ii) کا نشان لگا کر مندرجہ ذیل قرارداد پر میری/ہماری رضامندی یا اختلاف بتائیں گے (مناسب حذف کریں)؟

| نمبر | قرارداد کی نوعیت اور تفصیلات   | میں/ہم اس قرارداد پر رضامند ہوں/ہیں | مجھے/ہمیں اس قرارداد پر اختلاف ہے/ہیں |
|------|--|-------------------------------------|---------------------------------------|
| 1    | قرارداد پاپا کہ گینئی کے مجاز حصص کیپٹل کو 2,500,000,000 روپے منقسمہ 250,000,000 عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص سے 17,500,000,000 روپے منقسمہ 1,750,000,000 عمومی حصص بحساب 10 روپے فی حصص اضافہ کیا جاتا ہے جو کہ گینئی کے موجودہ عمومی حصص کے ساتھ ہر لحاظ سے 10 کی درجہ بندی پر مساوی ہے۔ مزید قرارداد پاپا کہ میورنڈم آف ایسوسی ایشن کی شق ۷ اور آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن کی متعلقہ شق میں اس کے مطابق ترمیم کی جاتی ہے۔ مزید قرارداد پاپا کہ گینئی کے چیف ایگزیکٹو آفیسر یا سیکریٹری کو اس سلسلے میں تمام زرعی کارروائیوں کی تعمیل کرنے کے لیے اکیلے اختیار دیا گیا ہے۔ |                                     |                                       |

**نوٹس:**

- درست طریقے سے ہمراہ ہوا پوسٹل بیٹ چیز مین کو مذکورہ پوسٹل یا ایم ای میل ایڈریس پر بھیجا جائے۔
- پوسٹل بیٹ فارم کے ساتھ CNIC کی کاپی منسلک ہونی چاہیے۔
- پوسٹل بیٹ فارم بہمراہ 15 جون 2023 کو یا اس سے پہلے بینکنگ کے چیز مین تک پہنچ جائیں۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والا کوئی بھی پوسٹل بیٹ ووٹنگ کیلئے زیر غور نہیں لایا جائے گا۔
- پوسٹل بیٹ پر دستخط CNIC پر دستخط سے مماثل ہونا چاہئے۔
- نامکمل، بشیر دستخط شدہ، غلط دستخط شدہ، پھٹا ہوا، مسخ شدہ، زیادہ لکھا ہوا بیٹ پیپر مسترد کر دیا جائے گا۔

شیر ہولڈرز کے دستخط \_\_\_\_\_ مقام \_\_\_\_\_ تاریخ \_\_\_\_\_